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VIII Otwarte Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Szczecin, 10- - 11-12-2016

Konkurencja 9 Kobiet, 100m ratowanie manekina w płetwach Open
2016-12-10 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. Nocoń Anna 97 Śląskie WOPR 1:00.66
2. Faszczewska Karolina 99 CKS Szczecin 1:02.47
3. Zatka Paulina 92 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:03.85
4. Skudlik Magdalena 99 Śląskie WOPR 1:04.18
5. Skudlik Marta 01 Śląskie WOPR 1:04.84
6. Bartczak Anna 97 WOPR Woj. Łódzkiego 1:04.99
7. Ulicka Alicja 01 WOPR Sochaczew 1:05.77
8. Popiel Anna 01 CKS Szczecin 1:06.43
9. Wróbel Julia 01 WOPR Woj. Łódzkiego 1:06.76

10. Gielniewska Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:07.08
11. Stefaniak Anna 96 Śląskie WOPR 1:08.68
12. Nocoń Dominika 02 Śląskie WOPR 1:08.91
13. Wencławek Dorota 02 Śląskie WOPR 1:09.91
14. Lisowska Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:10.40
15. Kaczmarczyk Julia 00 Śląskie WOPR 1:10.82
16. Mrożewska Anna 03 WOPR Sochaczew 1:11.41
17. Kaniak Aleksandra 97 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:11.59
18. Spodzieja Aleksandra 92 Śląskie WOPR 1:13.02
19. Łyczko Dominika 99 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:13.45
20. Karwat Izabella 99 WOPR Skierniewice 1:13.69
21. Kaczyńska Karolina 02 WOPR-OS w Ostrołęce 1:13.79
22. Szkołek Monika 96 CKS Szczecin 1:14.25
23. Kuczera Dominika 02 Śląskie WOPR 1:14.85
24. Wawer Natalia 00 WOPR Sochaczew 1:15.53
25. Mężyk Magdalena 88 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:16.50
26. Golińska Katarzyna 96 WOPR Woj. Łódzkiego 1:16.94
27. Gądzikiewicz Joanna 01 CKS Szczecin 1:17.49
28. Michalak Alicja 93 Śląskie WOPR 1:17.82
29. Szałobryt Andżelika 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:17.97
30. Królak Wiktoria 01 CKS Szczecin 1:18.78
31. Głuszcz Sandra 01 WOPR Woj. Łódzkiego 1:19.10
32. Zdobylak Weronika 03 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:19.15
33. Tkacz Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:19.55
34. Chałupniczak Patrycja 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:19.91
35. Smolińska Gabriela 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:20.76
36. Bożomańska Julia 04 Ostroleckie WOPR 1:21.62
37. Potemka Justyna 04 WOPR Woj. Łódzkiego 1:25.41
38. Stępniak Kamila 00 WOPR Skierniewice 1:26.18
39. Malczewska Dagmara 93 WOPR Woj. Łódzkiego 1:26.38
40. Bosacka Barbara 03 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:27.10
41. Jaśkowska Zuzanna 02 WOPR Wągrowiec 1:27.50
42. Filocha Julia 03 CKS Szczecin 1:30.33
43. Leszczyńska Aleksandra 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:30.47
44. Zygaj Michalina 02 WOPR Wągrowiec 1:30.63
45. Karwowska Anna 03 CKS Szczecin 1:30.85
46. Wojtecka Katarzyna 02 WOPR Wągrowiec 1:32.03 36.96 55.07
47. Grzegorowska Julia 04 Słupskie WOPR 1:33.49
48. Wites Oliwia 03 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:34.51
49. Smolińska Klaudia 01 CKS Szczecin 1:35.40
50. Poppe Anna 03 Śląskie WOPR 1:36.48
51. Wiktorska Marta 00 WOPR Woj. Łódzkiego 1:36.76
52. Strzępka Dominika 03 WOPR Wągrowiec 1:40.10
53. Wojna Aleksandra 03 WOPR Wągrowiec 1:43.83
54. Stefaniak Wiktoria 03 CKS Szczecin 1:45.22
55. Dziedzic Vanessa 03 CKS Szczecin 1:45.34
56. Baranowska Klaudia 02 WOPR Woj. Łódzkiego 1:48.55
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VIII Otwarte Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Szczecin, 10- - 11-12-2016

Konkurencja 9, Kobiet, 100m ratowanie manekina w płetwach

JUNIOR

1. Faszczewska Karolina 99 CKS Szczecin 1:02.47
2. Skudlik Magdalena 99 Śląskie WOPR 1:04.18
3. Gielniewska Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:07.08
4. Lisowska Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:10.40
5. Kaczmarczyk Julia 00 Śląskie WOPR 1:10.82
6. Łyczko Dominika 99 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:13.45
7. Karwat Izabella 99 WOPR Skierniewice 1:13.69
8. Wawer Natalia 00 WOPR Sochaczew 1:15.53
9. Tkacz Aleksandra 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:19.55

10. Smolińska Gabriela 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:20.76
11. Stępniak Kamila 00 WOPR Skierniewice 1:26.18
12. Wiktorska Marta 00 WOPR Woj. Łódzkiego 1:36.76

JUNIOR MŁODSZY

1. Skudlik Marta 01 Śląskie WOPR 1:04.84
2. Ulicka Alicja 01 WOPR Sochaczew 1:05.77
3. Popiel Anna 01 CKS Szczecin 1:06.43
4. Wróbel Julia 01 WOPR Woj. Łódzkiego 1:06.76
5. Nocoń Dominika 02 Śląskie WOPR 1:08.91
6. Wencławek Dorota 02 Śląskie WOPR 1:09.91
7. Kaczyńska Karolina 02 WOPR-OS w Ostrołęce 1:13.79
8. Kuczera Dominika 02 Śląskie WOPR 1:14.85
9. Gądzikiewicz Joanna 01 CKS Szczecin 1:17.49

10. Szałobryt Andżelika 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:17.97
11. Królak Wiktoria 01 CKS Szczecin 1:18.78
12. Głuszcz Sandra 01 WOPR Woj. Łódzkiego 1:19.10
13. Chałupniczak Patrycja 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:19.91
14. Jaśkowska Zuzanna 02 WOPR Wągrowiec 1:27.50
15. Leszczyńska Aleksandra 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:30.47
16. Zygaj Michalina 02 WOPR Wągrowiec 1:30.63
17. Wojtecka Katarzyna 02 WOPR Wągrowiec 1:32.03 36.96 55.07
18. Smolińska Klaudia 01 CKS Szczecin 1:35.40
19. Baranowska Klaudia 02 WOPR Woj. Łódzkiego 1:48.55

MŁODZIK

1. Mrożewska Anna 03 WOPR Sochaczew 1:11.41
2. Zdobylak Weronika 03 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:19.15
3. Bożomańska Julia 04 Ostroleckie WOPR 1:21.62
4. Potemka Justyna 04 WOPR Woj. Łódzkiego 1:25.41
5. Bosacka Barbara 03 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:27.10
6. Filocha Julia 03 CKS Szczecin 1:30.33
7. Karwowska Anna 03 CKS Szczecin 1:30.85
8. Grzegorowska Julia 04 Słupskie WOPR 1:33.49
9. Wites Oliwia 03 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:34.51

10. Poppe Anna 03 Śląskie WOPR 1:36.48
11. Strzępka Dominika 03 WOPR Wągrowiec 1:40.10
12. Wojna Aleksandra 03 WOPR Wągrowiec 1:43.83
13. Stefaniak Wiktoria 03 CKS Szczecin 1:45.22
14. Dziedzic Vanessa 03 CKS Szczecin 1:45.34


